= COMUNE DI
“=° FICARRA

"_.r 5
i

Citta Metropolitana di Messina
UFFICIO DEL SINDACO
P/zza P. S. Mattarella — 98062 FICARRA - tel. 0941 582666 — Fax 0041 582037 —
. ) _ segreteria@ficarra.it
PRoT. M. 4962  peL 4R [2020
OGGETTO: SOSPENSIONE APERTURA POMERIDIANA UFFICI COMUNALIL
EMERGENZA CORONAVIRUS COVID-1Y

IL SINDACO
VISTO il vigente C.C.N.L. del personale del comparto “Regioni Autonomie Locali”;

VISTO il D.P.C.M. del 23 febbraio 2020 n, 06 recante misure urgenti in materia di contenimento ¢
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19;

VISTI i successivi Decreti emessi sempre dal Presidente del Consigho dei Ministri del 25 febbraio
2020, del 01 marzo 2020, del 04 marzo, del 08 marzo 2020, del 09 marzo ¢ del 11 marzo 2020, tutti
recanti “Ulteriori misure urgenti in materia di contemimento ¢ gestione dell’emergenza
epidemiologica da COVID-19, sull'intero territorio nazionale,

VISTE le Ordinanze contingibili ed urgenti del Presidente della Regione Siciliana n. Oldel
25.02.2020, n.02 del 26.02.2020, nn. 03 € 04 del’08.03.2020 e n. 05 del 13.03.2020, tutte emesse in
materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da C OVID-19;

DISPONE

Che, per |'emergenza epidemiologica da COVID-19, 1 dipendenti comunali, il cui orario di lavoro e
articolato su cingue giorni settimanali, non effettueranno, dal 17 marzo 2020 e sino a nuova
disposizione, i previsti rientri pomeridiani;

dal 17 marzo 2020 e sino a nuova disposizione & sospesa, conseguentemente, " apertura porneridiana
degli Uffici al pubblico;

copia della presente sard pubblicata all'Albo dellEnte ¢ trasmessa al Segretario Comunale ed ai
Responsabili di Area.

Ficarra, 17.03.2020

fﬂﬂ-@ IL SINDACO
' i Gaetano Artale




